KONU: KAYSERİ HAVALİMANI ATM MAHALLİ KİRALAMA İHALE 

İLANI 

1. Kayseri Havalimanı’nın gelen yolcu çıkışında bulunan 4,6 m²lik 4 no.lu ATM 

yerine ATM cihazı yerleştirmek üzere 4,6 m²lik yerin KDV Hariç 20.600.-TL./Ay    

(YirmibinaltıyüzTürkLirası) muhammen kira bedeli üzerinden tüm masrafların 

ihaleyi kazanan tarafından karşılanması kaydıyla DHMİ Kira İhale Yönergesi 

doğrultusunda açık ihale usulü ile ihale edilecek, Pazarlama ve Ticaret Komisyonu 

Yönergesinin 17.2. maddesi kapsamında 31.12.2026 tarihine kadar sözleşme